mare vel terram bona alicujus abstulerint vel aliquo<l injustum vel indcbitum

hostiliter contra aliquos noHtros noHtrorumve haeredum et successorum aut aliorum

regum principum f?ubernatorum aut statuum in foedere nobiscum exiatentium

8ubdit08 quod tali injuria sic oblata aut justa querela desuper mota per aliquem

regem principem gubematorem statum vel eorum subditos praedictos noH nostri

haeredes et successore.s publicaH proclamatlones fieri curabimus in aliqua parte dictl

regni nostri Scotlae ad hunc effectum magis commoda ut dictus pirata vel piratae

qui tales rapinas committent stato tempore per praefatas proclamatlones limitando

plenarie restituent quaecunque bona sic ablata et pro dictia injuriis omnimodo
satisfaciant ita ut dicti princlpes aliique sic conquaerentes satisfactos se esse

reputent etquod si talia facinora committent bona ablata non restituent autrestitui

faciant infra limitatum tenipus quod tunc in posterum vsub nostra protectione et

tutela minime erunt et quod licitum erit omnibus princlpibus aliisque praedictis

delinquentes eos hostiliter prosequi et invadere Et licet neminem nobilem aut

generosum de patria hac sine licentia nostra decedere statutum sit nihilominus

volumus quod praesens hoc diploma sufliciens erit licentiaet warrantum omnibusqui
se huic itineri committent qui laesaemajestatis non sunt rei vel aliquo alio special!

mandato inhibit! atque etiam per praesentis cartae nostrae tenorem declaramus

volumusque quod nemo patria hac decedere permittatur versus dictam Novam
Scotiam nullo tempore nisi !i qui juramentum supremitatis nostrae primum
Busceperint ad quem effectum nos per praesentes dicto Domino WiUelmo suis<que

praedictis vel eorum conservator! vel deputatis idem hoc juramentum omnibus
personis versus illas terras in ea colonia sese conferentibus requirere et exhibere

plenariam potestatem et authoritatem damus et concedimus Praeterea nos cum
avisamento et consensu praedicto pro nobis et' successoribus nostris declaramus
decerninius et ordinamus quod omnes nostri subditi qui ad dictam Jjovam Scotiam

proficiscentur aut earn incolent eorumque omnes liber! et posteritas qui [quos] ib!

nasc! contigerit aliique omnes ibidem periclitantes habebunt et possidebunt omnes
libertates immunitates et privilegia liberorum ct naturalium subditoram regn!

nostri Scotiae aut aliorum nostrorum dominiorum sicut! ibidem nati fuissent

Insuper nos pro nobis et successoribus nostris damus et concedimus dicto Domino
Willelmo Alexander suisque praedictis liberam potestatem stabiliendi et cuderc.